АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2022 п. Пограничный № 1472

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий социально
ориентированным некоммерческим организациям в Пограничном

муниципальном округе, утвержденный постановлением Администрации
Пограничного муниципального округа от 01.07.2022 года № 869

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации
от 21.09.2022 № 1666 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации», на основании Устава Пограничного муниципального
округа, Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий социально
ориентированным некоммерческим организациям в Пограничном
муниципальном округе, утвержденный постановлением
Администрации Пограничного муниципального округа от 01.07.2022 №
869 следующие изменения:

o Пункт 1.7. раздела 1 изложить в новой редакции:

«1.7. Сведения о субсидиях размещаются на едином портале бюджетной
системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" (далее - единый портал) (в разделе единого портала) не позднее 15-го
рабочего дня, следующего за днем принятия решения о бюджете (решения о
внесении изменений в решение о бюджете);».

1.2. Абзац шестой пункта 2.3. раздела II изложить в новой редакции:

«достигнутые или планируемые результаты предоставления субсидии, под
которыми понимаются результаты деятельности (действий) получателя
субсидии, указанные в пункте 1.3 Порядка, а также показатели, необходимые для
достижения результатов предоставления субсидии, значения которых
установлены в пункте 3.15 Порядка.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник
Приграничья» и разместить на официальном сайте Администрации и
Думы Пограничного муниципального округа в сети Интернет.

Глава муниципального округа- глава Администрации муниципального округа О.А.
Александров

http://www.pogranichny.ru/index.php/vse-dokumenty/normativnye-pravovye-akty/postanovleniya-administratsii-pmr/22-postanovleniya-byudzhet/8400-postanovlenie-869-ot-01-07-2022-ob-utverzhdenii-poryadka-predostavleniya-subsidij-sotsialno-orientirovannym-nekommercheskim-organizatsiyam-v-pogranichnom-munitsipalnom-okruge
http://www.pogranichny.ru/index.php/vse-dokumenty/normativnye-pravovye-akty/postanovleniya-administratsii-pmr/22-postanovleniya-byudzhet/8400-postanovlenie-869-ot-01-07-2022-ob-utverzhdenii-poryadka-predostavleniya-subsidij-sotsialno-orientirovannym-nekommercheskim-organizatsiyam-v-pogranichnom-munitsipalnom-okruge
http://www.pogranichny.ru/index.php/vse-dokumenty/normativnye-pravovye-akty/postanovleniya-administratsii-pmr/22-postanovleniya-byudzhet/8400-postanovlenie-869-ot-01-07-2022-ob-utverzhdenii-poryadka-predostavleniya-subsidij-sotsialno-orientirovannym-nekommercheskim-organizatsiyam-v-pogranichnom-munitsipalnom-okruge
http://www.pogranichny.ru/index.php/vse-dokumenty/normativnye-pravovye-akty/postanovleniya-administratsii-pmr/22-postanovleniya-byudzhet/8400-postanovlenie-869-ot-01-07-2022-ob-utverzhdenii-poryadka-predostavleniya-subsidij-sotsialno-orientirovannym-nekommercheskim-organizatsiyam-v-pogranichnom-munitsipalnom-okruge
http://www.pogranichny.ru/index.php/vse-dokumenty/normativnye-pravovye-akty/postanovleniya-administratsii-pmr/22-postanovleniya-byudzhet/8400-postanovlenie-869-ot-01-07-2022-ob-utverzhdenii-poryadka-predostavleniya-subsidij-sotsialno-orientirovannym-nekommercheskim-organizatsiyam-v-pogranichnom-munitsipalnom-okruge
http://www.pogranichny.ru/index.php/vse-dokumenty/normativnye-pravovye-akty/postanovleniya-administratsii-pmr/22-postanovleniya-byudzhet/8400-postanovlenie-869-ot-01-07-2022-ob-utverzhdenii-poryadka-predostavleniya-subsidij-sotsialno-orientirovannym-nekommercheskim-organizatsiyam-v-pogranichnom-munitsipalnom-okruge